采购代理机构：广西众联工程项目管理有限公司

第一章 磋商邀请

项目概况

国家税务总局广西壮族自治区税务局非发票类印刷服务项目的潜在供应商应在广西众联工程项

目管理有限公司（南宁市江南区白沙大道 53 号松宇时代 14A 层）财务部或采用电子邮件方式获取磋

商文件，并于 2025 年 12 月 5 日 9 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZB2025-430

项目名称：国家税务总局广西壮族自治区税务局非发票类印刷服务

采购方式：磋商

预算金额：人民币（大写）肆拾伍万柒仟元整（¥457000.00）

最高限价：人民币（大写）肆拾伍万柒仟元整（¥457000.00）

采购需求：国家税务总局广西壮族自治区税务局非发票类印刷服务项目，拟采购 2 家供应商提

供资料汇编、杂志类、画册类、宣传彩页等制品的印刷及相关的设计、排版、仓储物流服务，服务

期一年。具体采购需求内容详见本项目磋商文件第六章《项目采购需求》。

合同履行期限：一年。

本项目属于目录外标准下项目。

本项目不接受联合体

二、申请人的资格要求：

1.本项目由符合国家有关法律法规规定、同时满足本项目资格要求、在中国境内的供应商参加

磋商。

2.供应商参加本采购活动应当具备下列条件：（1）具有独立承担民事责任的能力；（2）具有

[...]

本项目中采购信息安全产品的货物名称：

采购包 1： 无 。

注：供应商所投上述产品须为国家认证的信息安全产品，并提供由

中国网络安全审查技术与认证中心（原中国信息安全认证中心）按

国家标准认证颁发的有效认证证书复印件，否则响应无效。

其他法律法规强制性规定或扶持政策：

采购包1： 无 。

28 评审方法及分值 详见磋商文件商务部分第三章。

29 履约保证金

不要求提供

要求提供，履约保证金的数额不得超过采购合同总金额的 10%，

本项目履约保证金为每家成交供应商提交人民币（大写）壹万伍仟

元整（¥15000.00 元），成交供应商在签订合同前应提交履约保证

金，否则，不予签订合同。提交方式为支票、汇票、本票或者金融

机构、担保机构出具的保函等非现金形式。采用转账、电汇方式的，

由成交供应商在签订合同前按规定的金额从成交供应商银行账户

直接缴入采购人账户。

合同期满，成交供应商应提供履约保证金返还申请（格式另附）、

合同或合同关键页复印件、合同约定的其他资料，涉及验收的，应

同时提交采购人需求部门出具的项目终验意见或质量保证期（服务

期）满验收意见。

满足履约保证金返还条件且双方对核实结果无异议的，自完成核实

[...]

等额有效的合规发票、经甲方需求部门签字确认的验收报告、加盖公

章的请款函（须载明乙方收款账户信息）以及合同复印件等相关材料。

甲方收到上述齐全且合规的请款资料之日起 10 个工作日内，将相应

款项支付至合同约定的乙方账户。

如乙方未及时提供合规发票或请款资料不齐全、不符合要求，甲

方有权暂缓支付相应款项，且不视为违约，亦不承担任何迟延付款责

任。

10 履约保证金及返还

本合同不收取履约保证金

☑履约保证金履约保证金的数额不得超过采购合同金额的 10%，

本项目履约保证金为每家提交人民币（大写）壹万伍仟元整

（¥15000.00），乙方在签订合同前应提交履约保证金，否则，不予

签订合同。提交方式为支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出

具的保函等非现金形式。采用转账、电汇方式的，由乙方在签订合同

前按规定的金额从乙方银行账户直接缴入甲方账户。

合同期满，乙方应提供履约保证金返还申请（格式另附）、合同

或合同关键页复印件、合同约定的其他资料，涉及验收的，应同时提

交甲方需求部门出具的项目终验意见或质量保证期（服务期）满验收

意见。

满足履约保证金返还条件且双方对核实结果无异议的，自完成核

实之日起 30 日内，甲方根据项目验收意见扣除应扣除的款项（如有）